PREFBTURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

Fls. n.0 _ ____.t/_,__/C,_.__ __
Proc.n.0 16110112022

Rubrica: l
TERMO DE AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.2 045/2022-SRP

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL- MA, com sede na Travessa 15 de novembro, n.2

229, CEP 65. 700-000, Centro, no município de Bacabal, Estado do Maranhão, através da
Comissão Permanente de Licitação - CPL/PMB, por meio do Pregoeiro Municipal, torna
público para conhecimento dos interessados, que fará realizar, sob a égide da Lei Federal n.2

10.520/2002, Lei Municipal n.2 1.384/2019, Decreto Municipal n.2 683/2020, seguindo
subsidiariamente as disposições da Lei Federal n.2 8.666/93, Licitação na modalidade
PREGÃO, em sua forma ELETRÔNICA, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, com finalidade
de REGISTRO DE PREÇOS, tendo por objeto Registro de Preço para eventual contratação

~ de pessoa(s) jurfdica(s) para fornecimento de Mobiliário Escolar, de interesse da
Secretaria Municipal de Educação do Município de Bacabal/MA, conforme Edital e
Anexos. A sessão do certame licitatório será realizada no dia 15 de dezembro de 2022, às
14h:00min (quatorze horas), no sítio www.e-bacabal.com.br.

O Edital completo está disponível para consulta e retirada nos endereços eletrônicos www.e­
bacabal,çom,br e www,bacabal,ma,gov.br. Maiores informações poderão ser obtidas por
e-mail no licitacao@bacabatma,gov.br com cópia para çpl,bacabal@hotmail.com ou
pelo telefone (99) 3621-0533.

Informa, ainda que diariamente, situado na Travessa 15 de novembro, n.º 229, CEP 65.700-
00, Centro, Bacabal/MA, de segunda a sexta-feira em dias úteis, das 16h:00min (dezesseis
horas) às 12h:00min ( doze horas), o Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados
na sala da Comissão Permanente de Licitação - CPL na Prefeitura Municipal de Bacabal/MA,
onde poderão ser consultados e obtidos a versão impressa. mediante a entrega no setor de
licitações de 02 (duas) resmas de papel de 500 folhas, tamanho A4, 210x297mm, 75g/m2,

~ ultra branco. Esclarecimentos adicionais no m smo endereço.

CAR

Rlla 15 de Novembro. 229 - Centro. Sacabal . MA 65700-000

Telefone \99) 3621-0533

ovembro de 2022.

EFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta
Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em,.DÍl_/~/2

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

Fls.n.0 YJO
Proc.n.0 161101/2022

Rubrica: _____ _

TERMO DE PUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO

Atendendo a Lei Federal n.2 8.666/93 e suas alterações, em especial ao Princípio da

Publicidade, certifico para os devidos fins, que o "AVISO DE LICITAÇÃO" e a cópia integral

do "Edital do Pregão Eletrônico n.!! 045/2022-SRP", foram afixados no quadro de avisos

desta Prefeitura Municipal na presente data e permanecerão no referido quadro até a data

da abertura, no dia 15 de dezembro de 2022.

Rua 15 de Novembro. 229 - Centro Bacabal - MA 65700-000

Telefone t99) 3621-0533

ode 2022.

PREFEITURA

Prefeitura Municipal de Bacabal
Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - MA

CNPJ: 06.014.351/0001-38 -Tel: (99) 3621 0533 - Site: https://www.bacabal.ma.gov.br

PREGÃO ELETRÔNICO N.9 045/2022-SRP-CPL/PMB

Data da Publc. Data da Publc.
Aviso Edital

30/11/2022 as 08:11 30/11/2022 as 08:18

Data da Abertura TIPO
15/12/2022 as 14:00 MENOR PREÇO

Situação
ABERTA

no sítio www.e-bacabal.com.br

Registro de Preço para eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para fornecimento de Mobiliário
Escolar, de interesse da Secretaria Municipal de Educação do Município de Bacabal/MA.

ÓRGÃÔ(S) •·
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

- . - ~ .• ,

·:, · \;:.~,:•;:·/fti, ;.~1~~ .. ~-~t,;I~-.. ::.
CARLOS HENRIQUE FERRO SOUSA Pregoeiro Municipal

· .. ·- ... · .. :.,:;,, ... ,·

-'~- V ' ..... ;;;:·:.:-:;, ~ - •

DOMEJORNAL

30/11/2022 as 08:18 FASE: PUBLICAÇÃO DO EDITAL

30/11/2022 as 08:11 FASE: AVISO DE LICITAÇÃO

ARQPJVOS DISPONÍ\TEIS . -, .

Descrição Tamanho

AVISO PE 045-2022 79.87 kb

EDITAL PE 045-2022 6246.32 kb

Prefeitura Municipal de Bacnbal • MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro rufelto Edvan Brandão
Para consultar a veracidade da publicação acesse https://W\VW.bacabal.ma.gov.br/imprimir.php?tp=aVisos&ld=l63

lilll!I d
~ lil.. · ...

~

Página 1 Diário Oficial Eietrónico Edição n" BAC20221201 Publicação:01/12/2022

EXPEDIENTE
O Diário Oficial do Município de Bacabal - MA.
Criado pela Lei Nº 1.241 de 14 de março de
2014 I, exclusivamente na forma eletrônica, é
uma publicação da Administração Direta deste
Município.
ACERVO
As edições do Diário Oficial Eletrônico de
Bacabal poderão ser consultadas através da
internet, por meio do seguinte endereço:
https://www .bacabal.ma.gov.br/diario
Para pesquisa por qualquer termo e utilização
de filtros, acesse
https://www.bacabal.ma.gov.br/dia1io. As
consultas, pesquisas e download são de acesso
gratuito e independente de qualquer cadastro.
ENTIDADE
Prefeitura Municipal de Bacabal - MA
CNPJ: 06.014.351/0001-38, Prefeito Edvan
Brandão
Endereço: Travessa 15 de Novembro, 229,
Centro
Telefone: (99) 3621 0533 e-mail:
ti@bacabal.ma.gov.br
Site: https://www .bacabal.ma.gov.br

Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÓNICO N 12 044/2022-CPL/PMB

A Prefeitura Municipal de Bacabal. com sede na Travessa
15 de Novembro, n.l! 229, Centro, CEP 65.700-000,
Bacabal, Estado do Maranhão, através do Pregoeiro
Municipal, torna público, que iará realizar Licitação na
modalidade PREGÃO, em sua fonna ELETRÔNICA, do tipo
MENOR PREÇO POR ITEM, com finalidade de REGISTRO
DE PREÇOS, tendo por objeto o Registro de Preços para
eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para
prestação de serviços de manutenção corretiva, sob
demanda, da pavimentação e recapeamento asfáltico de
vias públicas da sede do Município de Bacabal/MA,
conforme Edital e Anexos. A sessão será realizada no dia 15
de dezembro de 2022 às 09h:00min (nove horas), no sítio
www.e-bacabal.com.br. O Edital e seus Anexos estão

disponíveis para consulta e retirada nos endereços
eletrônicos www.e-bacabal.com.br e
www.bacabal.ma.gov.br. Maiores informações poderão ser
obtidas por e-mail no licitacao@bacabal.ma.gov.br com
cópia para cpl.bacabal@hotmall.com ou pelo telefone (99)
3621-0533. Informa, ainda que diariamente, na sede da
Prefeitura Municipal de Bacabal, de segunda a sexta-feira
em dias úteis, das 08h:00min (oito horas) às 12h:00min
(doze horas), o Edital e seus anexos estão à disposição dos
interessados na sala da Comissão Permanente de Licitação
- CPL. Esclarecimentos adicionais no mesmo endereço.
Bacaba1.':,íA, 30 de novembro de 2022. CARLOS
HENRIQUE FERRO SOUSA. Pregoeiro Municipal.

Código identificador:
905lbfcec4aa 7 e7 4 5513facf2742fflefc9cd5987ed729da888346cdbd8c6babd4 eh 1
dbd0dbffib7d71!e670186d53481i:657l be707 J f69ad8b9595fl 38f5d0bd7b

A VISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO EJ.ETRÕNICO NR 045/2022-CPL/PMB

A Prefeitura Municipal de Bacabal, com sede na Travessa
15 de Novembro, n. 11 229, Centro, CEP 65.700-000,
Bacabal, Estado do Maranhão, através do Pregoeiro
Municipal, torna público, que fará realizar Licitação na
modalidade PREGÃO, em sua forma ELETRÔNICA, do tipo
MENOR PREÇO POR ITEM, com finalidade de REGISTRO
DE PREÇOS, tendo por objeto o Registro de Preço para
eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para
fornecimento de Mobiliário Escolar, de interesse da
Secretaria Municipal de Educação do Município de
Bacabal/MA, conforme Edital e Anexos. A sessão será
realizada no dia 15 de dezembro de 2022 às 14h:00min
(quatorze horas), no sítio www.e-bacabal.com.br. O Edital e
seus Anexos estão disponíveis para consulta e retirada nos
endereços eletrônicos www.e-bacabal.com.br e
www.bacabal.ma.gov.br. Maiores informações poderão ser
obtidas p,, e-mail no licitacao@bacabal.ma.gov.br com
cópia para cpl.bacabal@hotmail.com ou pelo telefone (99)
3621-0533. Informa, ainda que diariamente, na sede da
Prefeitura Municipal de Bacabal, de segunda a sexta-feira
cm dias úteis, das 08h:00min (oito horas) às 12h:00min
(doze horas), o Edital e seus anexos estão à disposição dos
interessados na sala da Comissão Permanente de Licitação
•· CPL. Esclarecimentos adicionais no mesmo endereço.
Bacabal/MA, 30 de novembro de 2022. CARLOS
HENRIQUE FERRO SOUSA. Pregoeiro Municipal.

Código 1dentificador:
905fbícec4aa7e745513facf2742f8eíc9cd5987ed729da888346cdbdBc6babd411hl

Prefeitura Municipal de Bacabal •MA.Travessa 15 de Novembro. 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão
Para consultar a veracidade da publicação acesse https://www.bacabal.ma.gov.br/diariooficial/1479

Edição no nºBAC20221201

PREfBTllAAM\JN~CIPAl
fl\.t:_~~~mrn'j;= 81 SÃO Wis-MA, QUINTA-FEIRA, 1' DE DEZEMBRO DE 2022 POLÍCIA Email: extJareda

PASTOR É PRESO SUSPEITO
DE ESTUPRAR ADOLESCENTE
DE 13 ANOS EM SÃO LUÍS

Pastor é preso suspeito
de estuprar adolescente de
13 anos em São Luís. - Foto:
Marcello Casal Jr/ Agência
Bnsil

Um pastor; que não teve
o nome divulgado, foi preso
1\3 manhã desta quarta.feira
(30), suspeito de estuprar
uma adolescente de 13 anos,
no bairro doAnjo da Guarda,

~ou.is.
·' · inwstigado foi preso

ik"' Policia Civil do Mara­
nhão, em cumprimento a um
manmdo de prisão.Além de
deter o suspeito, a policia
ainda cumiiriu um mand.ido
de busca e apreensão em um
endereço ligado a ele.

Segundo a Delegacia de

Proteção à Criança e ao
Adolescente (OPCA), a mãe
da vítima e a adolescente
conheceram o suspeito
enquanto congregavam na
Igreja, cm que ele era pastor.

Ainda segundo com a
mãe da menina, o lider reli­
gloso se aproximou d.a vitima
com o pretexto de ajud.i-la
a resolver seus problemas
e que foi nesse período que
teria começado os abusos
sexuais. O aime foi desco­
berto no dia 2 de agosto
deite ano, quando a mie
da adolescente denunciou à
policia.

•o caso chegou até
nós atravcs do registro de
ocorrência, feito pela mãe

da vítima, em que narrava
que supostamente a sua
filha adolescente teria sido
YÍtÍma de abuso por parte do
pastor. A mãe suspeitou do
crime, atr.1Yés de conversas
via rede social", explicou :i
delegada Letícia Gama, da
OPCA.

De poue dessas lnfor­
maçõC$, a OPCA represen•
tou pela prisão preventiva
do suspeito e pela huna e
apreensão na casa dela. Os
pedidos foram a.catados pela
Juuiça. por meio da Contrai
de Inquérito e Custódi.a da
Comarca da Hha de Sio uib.

Ainda de acordo com a
delegada Letícia Gama. casos
como esse são cluslflcacfos

como estupro de vulnerável,
mesmo se houver consenti­
mento da vitima.

•o aime ele esrupro de
vulnerável, que estl tipifica•
do no anigo 217A do Có­
digo Penal Brasilclro, veda a
conjunção carnal e qualquer
ato lib!dlnoso contra mencw
de 14 anos. sendo Importan­
te destacar que a violência,
neues casos, é presumida,
nio imporwido se a vitima
lllellOI" tenha consentido ou
não-. demca a delegada.

Após n providências
legais, o pastor foi enca•
mlnhado para Central de
lnquerito e Custódia, onde
perm,1necerá i disposição
do Poder Judld;irlo.

Adolescente de 13 anos morre afogado
na praia do Mangue Seco, em Raposa
N3 tarde desta quarta-feira

(30), um adolescente de l l anos
morreu afogado na praia do
Mangue Seco. na citbde de Ra­
posa, M Região Metropolitana
de São luls.

A vítima. identificada como
Marcos Vinicius SantoS Pereira.
sumiu nas águas da praia. apôs
ir nadar.

Equipes do Centro Tático
~, (CTA) e dos uiva-vidas

. ..u-da Municipal do munici­
pto1izeram as buscas pelo corpo
do adolescente, que íol localiza•
do e relir3do da água.

O corpo de Marws Vinicim
foi encaminhado para o lnsdano
Médico Legal de 5.io Luís.

O adolescente era morador
do bairro Pirâmide. na Raposa.

De acordo com o Corpo de
Bombeiros, uma segunda peuoa,
maior de idade. também chegou
a sa afogar. mas foi rHgatado
com vlda por pescadores. Não
há informação se u duu vitimas
se conhcdvn.

AS EQUIPES DE SALVA-VIDAS CONSEUIRAH RESGATAR HASCUS VINICIUS, HAS
IHFEUZHENTE,SEHVIDA

GEALOO OE CARVALHO COSTA

COMUNICADO • GEALOO DE CARVALHO COSTA.CN?J N'
l7~3IOCOISll:ma pLtlr.o que REOUêREU à SeaeflN l~ de !lle;o
. ~role (SEMJJMt1alCO~ abvidadtdemno~e~dee,;.-i­
~at l:idr~ e ~.Alicos, bl:e!o ~Jocah!ada ~ua 1:p-.âào
Calolora.Ouadra 189. N' 11 Ba:m>Janbn sao CMlóvão. 840 lu$11.!A

ASL PARTICIPACOES L TOA
COMUNICADO. ASl PAROOPACOES LTOA. CNPJ N' A0.525 989/0001-
71 lema p'.tlco qu& realleu jun!o a Seualmla de Estado do Maio Ar.mnlu
e~ Nallna-SEMA. aAli.orinção para ccll$lnlÇ50 de poçn!làilar
p--clu"i® ~ c«oll1er.adu ~ogràtcas 07'S&'t5 0'S e 4&•~·0.4'W. a Hf
IC<.3lUdo na Fa.-erm 8r~ Vartle. SIN. ,r_,flltl:,io da Balsas- 1,1A, pn f.rls
c:o Clltlsumo t,nnanoe M1pct10 das a!Mdllde1 egnccla1. ccnfom,i lkdot tons•
llln!os no Gi)IOCeSSO n' 199164'2a22 e autonzaçAo rf' 021701112022.

FS SOARES BARROS E CIA LTDA
COMUNICADO · F S Sottes Bar.os o Da Udma l)itlc:c que~
da Socrolllri, E$ladu&dt UtioAmb.elilt, ~ lla:illM -SEl,I,\, ilft
J0/11/2022 ou:o.-ga ~dai. ~s5'14'50TS e ,7'.U"32.06"W
vazio sohat.1dal8i)n'III, C4III pet1cc!o ~amenlllde 18MMla. sQJado
a Fazerdit Bem.,. Glata 6ara Grr.ido.~nitqiio :fe Cidellnd,aiMA. na
!Bcia do Rio To..i!IWIS moidado pa,smgaÇo\:),corit.irme dados amliliús no

~ "'2,7789-1012

MANUEL ERIN/•-LDO 13ARRE1 O
COMUNICADO • MANUEL ER!N.\LOO BARRETO.

CPf N' 325.902.969-81 iamâ póJ/J!icoqut requereu• Sea-e_llnl de E.<ladod:>
U..O~ e í!eoncs ~u-SWMIA.11.icença UnJCIAmbienld cb
Regll'.a1za,&1.!.'ARr,raaat,md&dt~. Cl0!d01meprocem
SEMAn' 2,5216/2022.lcc:ill.ladoM FIIMl\da Sossego, Zona Ruiat. IIO m""'•
• do li,nga do M&trif,o-MA

Çasat é prêg~· de
· vagabundo~ ·e preso k
com maconha e crac
· . l'o!ldals dá t• Reglmentó de l'oUda Honuda da
PH-HA (lªRl'Mónt) prenilf.nin um asai que esu­
n em posse de quinze papeliites semeihanteS a ma•
conha e é!czenow papeJctes semellmlte ao cradc.

A ação foi !lá ma~.deiu quarta-feira
(~~ no Centro Hlstdrtco de São Luís.

Os pcfidals reallz:min o patnl!hamento ela regGo,
quando avistaram o homem e a mulher em atitude suspeita.
· · · ;[?~ Imediato. os pollcláls dérám ordem de parada e

. durante à remu na dupla, encontraram os papelotes.
· O maté(lal foi apreendido e o casal foi en-
caminhado à Odegacia de Polidl Clvl para
que, rossem tomadas as medidas a biveis.

RODOA/11/,ZÓNIA
COMUNICADO • Rocl03!lllZllrm lrar.spo,te RtmiAno ~ Catga LTDA.
32.368.87&~1. Rodoi,a BR 135. Kmll. Sala a. Ta.~ - São l"i' -
MA - CEP: 65.09s.460 tema pül:1:co que r~ a SEt.!Ai1h\ (Secret.lna
de E$11do do Meio Am~ e Reainot NaluraiS), ~ L,cj!nça Am:r-erlal de
Rej;wll:a~llAR)de N' 12258302022ral1!191\leaoe-p:ccesSQS il8A2',022
pt.ra Transpor.e Re.»lin de PloclAos Peng0$0$no 811ado doltalait.ão

SUA PRAIA SPORTS L TOA
COMUNICADO· SUAPAAIASPOIUS LTC>A. CN?Jn'42622.450.1l001-
66. l!:Wlll IJl,tfw~ ~ Sr.mlmll !llricipa de ~AlltiEr.!ea~•·
cen-,a Úl1ÍCil para o trnpreendme!IIO &a Praia Baach T111111,s - COfl\PetO
espom-o !o«~I\W. Nina RlldnOJes, 0<1. IV. U.te 22. Ponta D Are,a. S6o
luis.'MA.. conbme pl0Cff$0 n• 74?8712021.

GDR COi-!STRUÇÔES
COMUNICADO· GORCONSTRUÇÕESEIREU.CNPJro'll.047.633/001·
71. estote!ecido na e~~adl da Mar9ein1-la~y!Raposa. S/n Rt<l MI. 5l
Ccnd W11f1011.Sai.1109. 8"10: AraÇtOJ. CEP: 6513-llOO. :orna l)ll!ll,:o q~
RECEBEJda Seo1la11I ce Esladode IAeoAmha:1!11 o Recmos ~:va" ·
Sl:M,\, ~11:tga N' OlWll00/2022. ten1 f.n&idade c!e 81:nlec,r,er.t~ p,:,t> iro

cmn n?!o aiknzllda da 24.0m','tl e penedo de bcmbe~anto de 1Slld,3.
bc.a!lzado nas coordenada$ 2• 33 02a·s e 44' &' ?4.4-IW no MU11i:ipo de
5.lo .méda Réamar•W\. ccnlwnedadc1 do !'roeesso SS'A 287.ICZiZ)IS

SPE PRAIA DE r,l,\RAGOGI
COMUNICADO • 'S;ie Praia De Mafagogi Empreendmen:O lrnoo4•ar,o~.
111a CH?J n'34.227 354l.~1-07. oom endeteç0 à Av Jerenmo d.? AR>l,q,~,.
q,,a.SIH,Ccnd.Vte~ l.ojl2 Ba:no:No'~~rn !.li;~!Q,olh
São lu!s. lama ~-coque REOUEREU li'"» a Se,ni,,111 de Estado~ Mtt:l
Ambii&nte e Rea;,,os Nalurais • SEMA., Auwa,ão de Petfuração :le Poço.
cem tinahlade de COllSUlllQ 'iumano, ~ll!Dda ne Tra,eisa Sai,ta Rosa $1
N', 84iro: 5anla Rosa. 8c:J VISIB, Bao'io· &rú Rm, CEP S.COS8 460. f,1313.
nl\!o,nma,o,denadls2' :W 12.0C"l3!e44' 1Z 50.(;Jla,g. ccr~ c!G1~
do E·l'locem SEMA: 242795/2022.

!.!AíEUS SUPERI.IERCADOS S.A
COMUNICADO • MATEUS SUPERMERCADOS S A. CllPJ
03 9915.5l51002e.871Cffla ~-~ REQUERE'J da Secre!Nia de E\:~10
do Meco Arrbien!e e Rl!CW10S Na:wais. Au'/Jllzação para UIO de égUl sl.tt~r•
rtnea Slluado iAV A. QO 06 • Coha!rac. $Ao José de Rllamar. Mararttb n,-.
~02" 3110.!G"WU' 12' 2,;e-,para hd&ccnsur.oh•man:i
~ dados ~ "° pnxeuon• 2~18/2022.

1·,lARIA 8ERt·JADETE BORGES
COMUNICADO • MAAI'- BERNADETE BORGES llERl~ES tCP• 'I'
1'9.745. 171-l») Tema pil)tco q-..e RECEBEU~ 4 &!,nana de E~ta~,
do Melo Aml:ie!1:e e ReQIISos Nal\lrai1 - SEMA. a Licença Unica Ariiht~tal d'l
Regulariza;4o- LUAR da lalfflb Cirra/â3. lotal,~ no muni~ de Bo\sa!
-MA. ccnkr.me o ;roces'°~ 2021w..021 •

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL·MA ,
AVISO OE UCJTAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 045/2022-CPL/PMB
A Prtfeb,.:ta ~I de Ba-"~1,. ceM Mdc n.:J Tr.1;veua l5 de ,._o.,cr1t"'~.
o.• JU. c...n, CEI' 65.l'OCHlOO, lllal>II. &tacb cio Mar.-, w••<' o, ... _ ~. -~ _, ... =º""' L>~ ~ ..-,.,.d,
FIIECIAO, ""' 1U1 fcm-4 ELETRÔ"<ICo\, do Ili» HEt.aa PRt<;O POlt ITE" .
CIClffi IINI- cio rt!GISTRO DE PIIECDS, - po, ol>Je!,> o A"9"tr0 ••
p- p,1ro -·~de peuu(•) )WIC!la(I) p1<a f&>mfflo.,,ro
de MGll>Urio e..:ciar. ,,.1_ u Se<r<l&na Muol<ôplll e:. EdU<>;ào ~o
H'"'4'odc ll>Clll>al/HA, a>nforme e,,italC A"°'°" 4 sns.io...-o ,..1,,a(.•
"" ,si. 15 de -o cio 2022 .. t•M)OrM (4' ... -.. ,.,,,..,, ro , ,.,
WA'W~.con,l,c' 0 ed:tft O MU$ Ane'Jo01 nüo cD!?')il'lf~•<;. fu<4
o:insurtt e ldlradl ncs ~ ddr6tlkcs ,.,_...c~.Jt.a:.t ... t .. ~

www.ttatabtlma.p.br. Ma,cres ~~6es podff lO MI' obttdM p,r ••n· •''
•o l!Cllaea~b&<ll>ol.lNl.;ovbr com ~ .,.,. cpl.bl(<l>al<\\'"<>tm•l.o;r,,
011 pdo 121e1one (99) J6ll·OSJ3. W0tma. acMa CV> ,nanomo-t,,, 'lO r.,~,
da~ H1.:11'CO!l de 8Klbil~ dt ~ • ~t-ira ffl •hH u~,~­
clu OGh.OOmin (oao horas) ás 1211:00,,,., (O>U l\or .. ). o - • ,.,,,
~ titio b ~s,;lo~ it:.tereu.,:,i,. l\a sala OA ,,..,,., W.o P.tJ"NJ'"~ ~,e
Ce L!cit~ - C.P\.. Esd,sw.NMgs 1cbt;,x,,:it'I r..o rr:ie,.l't:f} ~c'Cít", -,
BacalYIIM .. 30 de 110....,bn, d• %OU, CARLOS HINRIQUE rtR'IO
SOUSA,-... MunlclPol,